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騒音分析成績書騒音分析成績書騒音分析成績書騒音分析成績書
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NC-10

NC-20

NC-30

NC-40

NC-50

NC-60

NC-70

測定点 １．０ｍ

１．０ｍ

騒音計 リオン騒音計　ＮＡ－２０

暗騒音 ２５ｄＢ（Ａ）以下

測定場所 無響室

機種名 ＬＰＢ－２００ＫＸ４－６０

電源仕様 三相交流２００Ｖ　６０Ｈｚ

換気モ－ド ロスナイ換気

測定条件 体正面　前方１ｍ　床上１ｍ
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騒音分析成績書騒音分析成績書騒音分析成績書騒音分析成績書
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NC-10

NC-20

NC-30

NC-40

NC-50

NC-60

NC-70

測定点
１．０ｍ

１．０ｍ

騒音計 リオン騒音計　ＮＡ－２０

暗騒音 ２５ｄＢ（Ａ）以下

測定場所 無響室

機種名 ＬＰＢ－２００ＫＸ４－６０

電源仕様 三相交流２００Ｖ　６０Ｈｚ

換気モ－ド バイパス換気

測定条件 体正面　前方１ｍ　床上１ｍ
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騒音分析成績書騒音分析成績書騒音分析成績書騒音分析成績書
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NC-10

NC-20

NC-30

NC-40

NC-50

NC-60

NC-70

45°
1.5m

測定点

騒音計 リオン騒音計　ＮＡ－２０

暗騒音 ２５ｄＢ（Ａ）以下

測定場所 無響室

機種名 ＬＰＢ－２００ＫＸ４－６０

電源仕様 三相交流２００Ｖ　６０Ｈｚ

換気モ－ド ロスナイ換気

測定条件 給気吹出し　４５°１．５ｍ


